7c,
f  Folha n°

Processo n 032/2017

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL

TERMO DE ABERTURA

Aos 08 (oito) dias do mês de maio de 2017, na Comissão Permanente de Licitação-CPL,
procedemos à abertura deste volume n° 02 do Processo Administrativo n° 032/2017-PMC, que se
inicia com a folha n° 401-A.

Carolina/MA, 08 de maio de 2017.

141 EL ÉST VESQVIMARAES
Pregoeiro

1

	Page 1